
锦江花园小区道路维修及配套设施更换工程澄清公告

（招标编号：YDZD2024-066）

       
一、内容：

   锦江花园小区道路维修及配套设施更换工程

澄清公告

一、项目基本情况

1、原公告的项目编号： YDZD2024-066

2、原公告的项目名称：锦江花园小区道路维修及配套设施更换工程

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 11月 20日、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》

4、原投标截止时间（投标文件递交截止时间）：2024年 11月 25日 14时 00分（北京时间）

二、更正信息

1、公告类型：澄清公告

2、更正事项：竞争性谈判公告

3、原公告信息内容

项目所在地区：河南省,郑州市，市辖区

变更为

项目所在地区：河南省,安阳市，滑县

三、其他补充事宜

项目地点具体以招标人指定地点和合同签订地点为准，其他内容不变，该澄清内容作为招标

文件的组成部分。由此给各投标人带来不便，敬请谅解。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：锦江花园小区物业办

联系人：仇建红

联系电话：13569076601

地址：振兴路与工贸路交叉路口锦江花园物业办

招标代理机构：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

联 系 人：崔文豪



联系电话：16692673631

地址：河南省郑州市金水区政七街 4号楼 103房间

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：锦江花园小区物业办                         

   地    址：振兴路与工贸路交叉路口锦江花园物业办                                                 

   联 系 人：仇建红                             

   电    话：13569076601                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：豫道郑对（河南）工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区政七街 4号楼 103房间

   联 系 人： 崔文豪

   电    话： 16692673631

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T15:22:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T15:23:33+0800
	BJ
	ePolicy




